
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 25 sierpnia 2022 r. 

Poz. 1787 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA SPRAWIEDLIW OŚCI  

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie czynności administracyjnych związanych z wykonywaniem  

tymczasowego aresztowania oraz kar i środków przymusu skutkujących pozbawienie wolności  

oraz dokumentowania tych czynności 

Na podstawie art. 249 § 3 pkt 7 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. – Kodeks karny wykonawczy (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 53, 472, 1236 i 2054 oraz z 2022 r. poz. 22 i 655) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 23 czerwca 2015 r. w sprawie czynności administracyjnych 

związanych z wykonywaniem tymczasowego aresztowania oraz kar i środków przymusu skutkujących pozbawienie wol-

ności oraz dokumentowania tych czynności (Dz. U. z 2020 r. poz. 869) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 11 w ust. 2 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) nieletniego przekazywanego do okręgowego ośrodka wychowawczego, zakładu poprawczego lub schroniska 

dla nieletnich po uchyleniu tymczasowego aresztowania”; 

2) w § 53 w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) zatrzymania w związku z tymczasowym aresztowaniem lub umieszczeniem w policyjnej izbie dziecka, tym-

czasowym umieszczeniem w młodzieżowym ośrodku wychowawczym, tymczasowym umieszczeniem 

w okręgowym ośrodku wychowawczym, tymczasowym umieszczeniem w zakładzie leczniczym, o którym 

mowa w art. 8 ustawy z dnia 9 czerwca 2022 r. o wspieraniu i resocjalizacji nieletnich (Dz. U. poz. 1700), lub 

umieszczeniem w schronisku dla nieletnich, którego okres sąd zaliczył na poczet kary;”; 

3) w § 119 w ust. 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) odpisu postanowienia o uchyleniu tymczasowego aresztowania lub o zmianie tego środka zapobiegawczego na 

łagodniejszy wobec nieletniego, wraz z nakazem wydania z zawartą w nim informacją o umieszczeniu go 

w okręgowym ośrodku wychowawczym, zakładzie poprawczym lub schronisku dla nieletnich;”; 

4) w § 134 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przejęcie w celu przekazania do okręgowego ośrodka wychowawczego, zakładu poprawczego lub schroniska 

dla nieletnich zwalnianego tymczasowo aresztowanego oraz jego dokumentów osobistych organ doprowadzający 

potwierdza na nakazie wydania.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

Minister Sprawiedliwości: Z. Ziobro 


		2022-08-25T15:29:55+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2022-08-25T18:25:37+0200




